
 
 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ARU/Ufficio Personale Docente/Settore Incarichi 
pdoc.incarichi@unive.it / T. 041 234 7034-8203-8254  

1 

Decreto 2023 

 

Oggetto:  Bando interno rivolto ai Dipartimenti dell’Università Ca’ Foscari Venezia 
finalizzato all’attrazione di Adjunct/Visiting Professors e Visiting Scholars per 
l’a.a. 2024/2025. Proroga del termine di scadenza. 

LA RETTRICE 
 

VISTO  lo Statuto di questa Università; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento d'incarichi d'insegnamento e didattica integrativa 
ai sensi dell'art. 23 della Legge 240/2010; 

VISTO  il Regolamento per i Visiting Professor ed i Visiting Scholar; 

VISTO il Bando interno rivolto ai Dipartimenti dell’Università Ca’ Foscari Venezia 
finalizzato all’attrazione di Adjunct/Visiting Professors e Visiting Scholars per l’a.a. 
2024/2025 emanato con D.R. n. 1352 del 7/12/2023 che prevede la scadenza per 
la presentazione delle domande da parte dei dipartimenti per il giorno 15 gennaio 
2024; 

CONSIDERATA l’opportunità di prorogare la scadenza di cui alla premessa precedente viste le 
richieste giunte da alcuni dipartimenti; 

CONSIDERATO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

Art. 1 – Oggetto 

Il termine di presentazione delle domande di cui all’art. 2 del D.R. n. 1352 del 7/12/2023 citato in 

premessa viene prorogato al 23 gennaio 2024. Restano confermate tutte le altre disposizioni indicate 

dal bando. 

 

La Rettrice 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Maria Lepore 
 
 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE 
Dott.ssa Monica Gussoni 


		2023-12-20T12:51:53+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




